
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 
 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

II SETTORE FINANZE E TRIBUTI 

 

N.17 del Reg. Data 17-04-020 

 

 

Oggetto: CANONE  MANUTENZIONE  E  ASSISTENZA PROGRAMMI IMU, 

TASI  E  TARI ANNO 2020 ALLA DITTA S.I.E.L. SRL DI 

FERMO. IMPEGNO DI SPESA. 

 

 

 
L'anno  duemilaventi, il giorno   diciassette del mese di aprile, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale;           

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Vista la delibera della Giunta Municipale n.4 del 05/02/2020, esecutiva ai sensi di legge, con la 

quale è stato approvato ed assegnato il PEG provvisorio per l’esercizio Finanziario 2020; 

 

Vista  la Delibera di Giunta n.42 del 09/06/2006 con la quale si decideva di Acquistare i 

programmi IMU, TARSU, TARI e TASI dalla ditta S.I.E.L. SRL di Fermo, considerato che la stessa sta 

già lavorando su detti programmi che resteranno a disposizione dell’Ente presso l’Ufficio Tributi; 

 

Visto la proposta di assistenza della S.I.E.L.  pervenuta a questo Ente,  a mezzo E-Mail 

Protocollata con n. 3483 del 24/03/2020 di Euro 2.177,70 compresa IVA in ragione del 22%; 

 

Visto l’Art. 125 Comma 11, ultimo periodo del D. Lgs. 163/2006 che dispone “per i Servizi 

o forniture inferiori a 40.000,00 Euro è consentito l’affidamento diretto da parte del Responsabile del 

procedimento”; 

 

Ritenuto opportuno di provvedere in merito; 

 

D E T E R M I N A 

 

1)- Di approvare quanto in premessa; 



 

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 17 del 17-04-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

2)- Di rinnovare tale assistanza con la Ditta S.I.E.L. srl di Fermo in premessa descritta; 

 

3)- Di imputare la spesa per la somma di Euro 2.177,70  richiestaci dalla Ditta S.I.E.L. srl di Fermo, 

giusta  proposta di assistenza protocollata in data 24/03/2020  Prot.3483 al Cap.92 art. 1:”Spese per  noli 

ed assistenza di macchine elettroniche”, del bilancio 2020, in fase di approvazione, che presenterà la 

necessaria disponibilità ; 

 

4)- Di trasmettere copia del presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario, affinchè provveda 

all'emissione del mandato di pagamento. 

 

 

 



 

DETERMINAZIONE RAGIONERIA n. 17 del 17-04-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 f.to Del Bello Rag. Giulio 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Lì 21-04-2020 f.to Del Bello Giulio 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

Lì 05-05-2020 L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

 f.to Del Bello Giulio 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 05-05-2020     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Del Bello Rag. Giulio 

 

 

 

 

 


